ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к  договору  об  образовании  по  образовательным  программам  дошкольного  образования  от
_______________
г. Красноармейск                                                                         _______________________________
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  «средняя  общеобразовательная
школа  № 19 села  Луганское  Красноармейского  района  Саратовской  области  »,  осуществляющее
образовательную  деятельность  (далее  -  образовательная  организация)  на  основании  лицензии  от
«22.05.2014 г.»    № 1454,  выданной Министерством  образования  Саратовской области, именуемая
в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора _________________., действующего на основании
Устава, и родителя (законного представителя воспитанника), именуемого в дальнейшем «Заказчик»,
в лице  ______________________  действующего на основании паспорта  _______________________
______________________________________________________________________________________
в интересах  несовершеннолетнего  _________________________________________________г.р. года
  проживающего по адресу _______________________________________________________________
 именуемый в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее
соглашение о нижеследующем:
1.Изложить п.3.1. ,  п.3.3.  договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования в следующей редакции:
«3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская
плата)  составляет  _____ рублей     копеек   в  месяц.  Не  допускается  включение  расходов  на
реализацию образовательной программы дошкольного образования, а также расходов на содержание
недвижимого имущества образовательной организации в родительскую плату за присмотр и уход за
Воспитанником.
3.3.  Заказчик  с  01  по  10  число  ежемесячно  вносит  родительскую  плату  за  присмотр  и  уход  за
Воспитанником,  указанную  в  пункте  3.1  настоящего  Договора,  в  сумме
______________________________________________________________(сумма прописью ) рублей».
2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора об образовании
по образовательным программам дошкольного образования  __ от «_03_» июля 2018г.
3.Настоящее  дополнительное  соглашение  составлено  в  двух  экземплярах,  имеющих  равную
юридическую силу. Один экземпляр передается родителю (законному представителю воспитанника),
а второй хранится в личном деле воспитанника.

Реквизиты и подписи сторон
Исполнитель
МБОУ «СОШ № 19 с Луганское»

Инн 6442008896/кпп 644201001

Огрн 1026401733181

р/с 40701810963111000044  л/с68030342

БИК 046311001 отд.Саратов г.Саратов

Заказчик:

Паспортные данные:
 Адрес:
Телефон:

Подпись:____________/________ /
 Отметка о получении 2-го экземпляра Родителем:
 «___»_______20__г.

Директор школы              Н.А.Долбенчук